
 Linie 493
Zusatzfahrten Fest der 100 Weine Kallstadt

Bad Dürkheim und Kallstadt --> Grünstadt

493 => Bad Dürkheim 493 => Bad Dürkheim

Fahrtnummer 493594 Fahrtnummer 493701

Kallstadt Schule 00:10 Kallstadt Schule 00:10

Kallstadt Immengarten 00:13 Kallstadt Immengarten 00:13

Ungstein Honigsäckel 00:15 Ungstein Honigsäckel 00:15

Ungstein Gemeindehaus 00:16 Ungstein Gemeindehaus 00:16

Ungstein Herrenberg 00:17 Ungstein Herrenberg 00:17

Bad Dürkheim, Krankenhaus 00:19 Bad Dürkheim, Krankenhaus 00:19

Bad Dürkheim, Bahnhof 00:26 Bad Dürkheim, Bahnhof 00:26

493 => Grünstadt 493 => Grünstadt

Fahrtnummer 493597 Fahrtnummer 493702

Kallstadt Schule 00:35 Kallstadt Schule 00:35

Leistadt Kirche 00:37 Leistadt Kirche 00:37

Leistadt Gemeindehaus 00:38 Leistadt Gemeindehaus 00:38

Weisenheim a.B. Leistadter Str 00:41 Weisenheim a.B. Leistadter Str 00:41

Weisenheim a.B. Abzw. Kirchheim 00:42 Weisenheim a.B. Abzw. Kirchheim 00:42

Weisenheim a.B. Gemeindehaus 00:43 Weisenheim a.B. Gemeindehaus 00:43

Weisenheim a.B. Bobenheimer Str 00:44 Weisenheim a.B. Bobenheimer Str 00:44

Bobenheim am Berg Winzer 00:46 Bobenheim am Berg Winzer 00:46

Abzw Battenberg 00:47 Abzw Battenberg 00:47

Kleinkarlbach Flurystraße 00:48 Kleinkarlbach Flurystraße 00:48

Kleinkarlbach Mitte 00:49 Kleinkarlbach Mitte 00:49

Kleinkarlbach Unterführung 00:50 Kleinkarlbach Unterführung 00:50

Sausenheim Wellpappe 00:52 Sausenheim Wellpappe 00:52

Sausenheim Ortsmitte 00:53 Sausenheim Ortsmitte 00:53

Sausenheim Michel 00:54 Sausenheim Michel 00:54

Grünstadt Sausenheimer Straße 00:56 Grünstadt Sausenheimer Straße 00:56

Grünstadt Stadthaus 00:57 Grünstadt Stadthaus 00:57

Grünstadt Bahnhof 01:00 Grünstadt Bahnhof 01:00

Sonntag, den 24.April 2016Samstag, den 23.April 2016

Samstag, den 23.April 2016 Sonntag, den 24.April 2016

VLL-Eistal-Bus Hier sind wir daheim ...


